

貸 借 対 照 表

(平成28年3月31日現在)

(単位：百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	24,432	流動負債	8,031
現金及び預金	61	支払手形	136
受取手形	250	買掛金	5,019
売掛金	10,902	リース債務	39
製品	2,207	未払金	999
仕掛品	1,499	未払費用	254
原材料	736	未払法人税等	186
貯蔵品	10	前受金	42
短期貸付金	7,224	賞与引当金	653
未収入金	542	役員賞与引当金	22
繰延税金資産	880	製品保証引当金	315
その他	121	その他	366
固定資産	11,088	固定負債	1,102
有形固定資産	688	リース債務	29
建物	89	退職給付引当金	630
機械装置	254	役員退職慰労引当金	9
工具器具備品	192	繰延税金負債	344
リース資産	68	その他	90
その他	85		
無形固定資産	548	負債合計	9,133
ソフトウェア	533	(純資産の部)	
その他	15	株主資本	25,120
投資その他の資産	9,852	資本金	5,000
投資有価証券	4,017	資本剰余金	18,267
関係会社株式	5,625	資本準備金	18,267
関係会社出資金	30	利益剰余金	1,853
施設借用保証金	15	その他利益剰余金	1,853
その他	215	繰越利益剰余金	1,853
貸倒引当金	△50	評価・換算差額等	1,267
		その他有価証券評価差額金	1,267
		純資産合計	26,387
資産合計	35,520	負債・純資産合計	35,520

(注) 記載金額は百万円未満を四捨五入して表示しております。

損 益 計 算 書

〔 自 平成27年4月 1日
至 平成28年3月31日 〕

(単位：百万円)

科 目	金	額
売上高		32,823
売上原価		23,604
売上総利益		9,219
販売費及び一般管理費		8,381
営業利益		838
営業外収益		
受取利息及び配当金	924	
為替差益	18	
その他	6	948
営業外費用		
支払利息	5	
その他	1	6
経常利益		1,780
特別損失		
固定資産除売却損	24	24
税引前当期純利益		1,756
法人税、住民税及び事業税	337	
法人税等調整額	△51	286
当期純利益		1,470

(注)記載金額は百万円未満を四捨五入して表示しております。